
 

 

    

 

SZP.292 – 48/2017 

Łódź, 30.10.2017r. 

 

 

 

bip.jonscher.pl 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu komputerowego do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola 

Jonschera w Łodzi” (Postępowanie nr: 48/2017). 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyła firma:  

 

TRECOM Łódź Sp. z o.o., ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa 
 

Zakres I 

wartość brutto oferty: 73 185,00 zł, 

termin dostawy: 40 dni;  

termin płatności: 60 dni;  
 

Zakres II 

wartość brutto oferty: 32 595,00 zł, 

termin dostawy: 40 dni;  

termin płatności: 60 dni. 

 

Wartość brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi:  

w Zakresie I – 85 000,00 zł, 

w Zakresie II – 35 000,00 zł. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 

 


